E PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
RECONSTRUÇÃODA NOSSACIDADE, AMOR POR NOSSAGENTE

Itaquaquecetuba, 06 de janeiro de 2022.

Ofício nº 07/2023-GP.

Ref: CR 1077.448-72/2021

ExcelentíssimoSenhor Presidente,

Com os meus cumprimentos, sirvo-me do presente para encaminhar a

Vossa Excelência, Declaração de que a Prefeitura dispõe de recursos orçamentários para

arcar com as despesas e meios que garantem o pleno funcionamentodo objeto, incluindo

sua operação e manutenção, em atendimento ao disposto na Lei nº 14.116/2020, art. 83,

82º e Lei nº 14.194, de 20/08/2021, art. 82, $2º, para fins de pleitear junto à Caixa

EconômicaFederal a obra CR 1077.448-72/2021 — Obras de Modernização de Campo de

Futebol no Município de Itaquaquecetuba-SP.

Respeitosamente,
Ao ExcelentíssimoSenhor

David Ribeiro da Silva

Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba. CAMARA MUNICIHALDE ITAQUAQUECETUBA

Marcelo Renato Sucena
Ausilias Administrativo

PREFEITURAMUNICIPALDE ITAQUAQUECETUBA Pot Yo lDos
GABINETE DO PREFEITO

Rua VereadorJoão Fernandes da Silva, 283 - Vila Virgínia - Itaquaquecetuba- SP |4 Ssprum
CEP: 08576-000- Tel.: (11) 4753-7005

E-mail: conveniositaquaquecetuba(Dgmail.com